1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ
РЕШЕНИЕ

	30 ноября 2012 г.
	№ 49/429

г. Нижние Серги

О регистрации доверенных лиц зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг Миронова Кирилла Владимировича
Рассмотрев документы, представленные в Нижнесергинскую районную территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг для регистрации доверенных лиц зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг Миронова Кирилла Владимировича при проведении досрочных выборов главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года, руководствуясь статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг р е ш и л а:
1.
Зарегистрировать доверенных лиц зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг Миронова Кирилла Владимировича:
· Белоглазову Наталью Борисовну;
· Белоусова Александра Евгеньевича;
· Злоказова Александра Борисовича;
· Морозова Сергея Владимировича;
· Пастухова Ивана Николаевича;
· Скачкова Сергея Борисовича;
· Шершнева Александра Степановича;
· Шершнева Николая Николаевича;
· Шершневу Ольгу Анатольевну.
2. Выдать доверенным лицам зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг Миронову Кириллу Владимировичу удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение зарегистрированному кандидату на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг Миронову Кириллу Владимировичу, участковым избирательным комиссиям муниципального образования рабочий поселок Атиг.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	С.В. Пономарев

	Секретарь
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	Т.В. Колосова